
Big Man. Storie vere e racconti
incredibili. Prefazione di Bruce
Springsteen, traduzione di
Giuseppe Marano. Seconda
edizione
Read More
SKU: 5258
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Clemons Clarenceeditore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 371. Brossura, tavole fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (5258)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/big-man-storie-vere-e-racconti-incredibili-prefazione-di-bruce-springsteen-traduzione-di-giuseppe-marano-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Un pirata piccolo piccolo
Read More
SKU: 9733
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lakhous, Amaraeditore: E/Oluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 182 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-pirata-piccolo-piccolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lo scambio impossibile
Read More
SKU: 9729
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Baudrillard, Jeaneditore: Asteriosluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 2011

Product Description
In 16, 154 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scambio-impossibile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L' esperienza del male. Guerra,
tortura, genocidio, terrorismo
alla sbarra. Conversazione con
Giorgio Acquaviva
Read More
SKU: 9389
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Antonio Casseseeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 260. Brossura brossura Ottimo (Fine) (9389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-esperienza-del-male-guerra-tortura-genocidio-terrorismo-alla-sbarra-conversazione-con-giorgio-acquaviva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Spartaco. Le armi e l'uomo
Read More
SKU: 6867
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Schiavone Aldoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 137. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (6867)

La mafia innominabile
Read More
SKU: 6808
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Seccia Domenicoeditore: La meridiana
luogo-edizione: Molfettaanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spartaco-le-armi-e-luomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-mafia-innominabile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
157 pagine 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6808)

Insegnare la storia antica nella
scuola primaria
Read More
SKU: 6376
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Fabbri Gloriaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (6376)

Sangue di nemico
Read More
SKU: 4666
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Toma Giacomoeditore: Lupoluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2011

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/insegnare-la-storia-antica-nella-scuola-primaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/
https://viborada.it/prodotto/sangue-di-nemico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


22 cm. 277 p., brossura brossura Perfetto (Mint) (4666)

La dinastia borbonica
Read More
SKU: 4593
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Giovine Francesco Maurizioeditore:
Ripostesluogo-edizione: Battipagliaanno-edizione:
2011

Product Description
21 cm., 213 p., brossura brossura Perfetto (Mint) (4593)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dinastia-borbonica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Altissima povertà. Regole
monastiche e forma di vita. (La
quarta prosa)
Read More
SKU: 1626
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Agambeneditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 190. Brossura brossura Buono (Good) (1626)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/altissima-povert-regole-monastiche-e-forma-di-vita-la-quarta-prosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Popolo in festa. Sessant'anni di
feste de l'Unit??. Con DVD
Read More
SKU: 21450
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cal??, Fabioeditore: Donzelliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 130 pagine, cartonato editoriale, ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint) (21450)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/popolo-in-festa-sessantanni-di-feste-de-lunit-con-dvd/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'estetica contemporanea
Read More
SKU: 18840
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Perniola, Marioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 263 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18840)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lestetica-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

